PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Киселевское сельское поселение»

Администрация Киселевского сельского поселения

Постановление

№ 80
13.10.2022

                        с.Киселевка
	О внесении изменения в постановление Администрации Киселевского сельского поселения от 23.05.2013 № 54

В связи с кадровыми изменениями и в целях приведения нормативных правовых актов Администрации Киселевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Киселевского сельского поселения от 23.05.2013 № 54 «О реализации решения Собрания депутатов Киселевского сельского поселения от 06.05.2013 № 29 «Об утверждении Положения о государственной пенсии  за  выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Киселевском сельском поселении» изменение, изложив приложение № 3 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Киселевского сельского поселения                                        Л.И.Параваева
Постановление вносит ведущий

специалист по общим вопросам
Приложение
к постановлению Администрации Киселевского  сельского поселения

от 13.10.2022 № 80
СОСТАВ

комиссии при Администрации сельского поселения по установлению государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Киселевском сельском поселении
	Параваева
Людмила Ивановна
	-   Глава Администрации Киселевского сельского поселения, председатель комиссии

	Бойко

Наталья Юрьевна

	-  заведующий сектором экономики и финансов Администрации Киселевского сельского поселения, заместитель председателя

	Костеренко
Лариса Васильевна

	- ведущий специалист  по общим вопросам Администрации Киселевского сельского поселения,  секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Белянская

Ирина Николаевна
	- ведущий специалист по вопросам бухгалтерского учета  Администрации Киселевского сельского поселения

	Кошельняков

Алексей Алексеевич
	-  ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Киселевского сельского поселения

Ведущий специалист
по общим вопросам                                                              Л.В.Костеренко

PAGE
2